令和５年１０月３１日

 保護者 様

                            京丹後市立峰山小学校

                                                 校 長  上野 ゆかり

下校時刻並びに授業日変更のお知らせ

  錦秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

  さて、下記のとおり、授業日と下校時刻を変更させていただきます。保護者の皆様にはご

迷惑をおかけしますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 授業日の変更

 授業日   PTA特別授業（授業参観日）

    令和５年１１月１１日（土）

           通常の月曜日授業になります。

  １・２年は ５校時授業 （午後３時10分 下校）

      ３～６年は ６校時授業 （午後４時 下校）

       ※給食もあります。

  振替休業日 令和５年１１月１３日（月）

２ 下校時刻の変更

11月２日（木曜日）

   １４時３０分に下校します。（全校一斉下校）

※「えがおいっぱい秋祭り」を午前中開催、５校時に振り返りと片づけをして下校します

11月１５日（水曜日） 教職員研修のため

   １３時１０分に下校します。（全校一斉下校）

※午前中授業とし、給食終了後に下校します

11月２８日（火曜日） 教職員研修のため

   １４時４５分に下校します。（全校一斉下校）５時間授業